16/11/2021 13:33 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67090 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0247/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPAROS
OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA
ABAD PALMA HUMBERTO ROVIGATI,
PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador Marcelo Chitão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reparos, operação tapa-
buracos, na Rua Abad Palma, localizada na Humberto Rovigati, Samambaia, Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção justifica-se pelo fato da Rua Abad Palma estar com a pavimentação
danificada, com buracos e afundamentos em vários pontos, causando desconforto aos
usuários e quebra de veículos.

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 05/01/2021 - 16:47:46 Data do Processo: 06/01/2021 - 15:21:0
Processo: 0247/202